1583. (1248) Lateran, 23. März 1295
Papst Bonifaz VIII. bestätigt dem Predigerkloster in Chur die Übertragung eines Wein-
berges durch Heinrich, Leutpriester von St.Martin in Chur.

Or. (A), BAC. – Pg. 46/34,5 cm. – Bulle an rot/gelben Seidenschnüren. – Auf der Plica rechts:
F.R.; verso oben: N. Waldini. – Rückvermerk (15. Jh.): Bonifacius papa indulsit et consentit emp-
tionem factam a conventu, vineam sive aream co[n](ven)t[us] a), que pertinebat ad ecclesiam sancti
Martini. 

Druck: Vasella, St.Nicolai, S. 96, Nr. 6 (irrt. zu 1294). 

Regest: Largiadèr, PU Schweiz I, 676.

K Bonifat ius K episcopus servus servorum dei dilectis filiis . . priori et conventui do-
mus fratrum ordinis Predicatorum Curiensis 1 L salutem et apostolicam benedic-
tionem. Cum a nobis petitur, quod iustum est et honestum, tam vigor equitatis quam
ordo exigit rationis, ut id L per sollicitudinem officii nostri ad debitum preducatur ef-
fectum. Sane petitio vestra nobis exhibita continebat, quod Henricus plebanus L
ecclesie santi Mart ini Curiensis 2 cupiens terrena in celestia et transitoria in eterna
felici commercio commutare vineam, quam idem plebanus in civitate Curiensi tunc
ad ipsum spectantem pro ecclesia et alias edificandis  officinis vestris  usibus oportu-
nis ordini vestro pia et provida liberalitate de consensu loci diocesani concessit, prout
in litteris autenticis inde confectis plenius dicitur contineri 3. Nos itaque vestris iustis
postulationibus inclinati, quod super hoc pie ac provide factum est ratum et gratum
habentes, illud auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio
communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmatio-
nis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presump-
serit, indignationem omnipotentis dei et beatorum Petr i et Paul i apostolorum eius
se noverit incursurum. Dat. Laterani, X kl. aprilis, pontificatus nostri anno primo.
a) Verblasst.

1584. Riedlingen 1, 3. Mai 1295
Graf Heinrich von Veringen und Eberhard von Veringen übertragen dem Zisterzienser-
kloster Salem 2 das Eigentumsrecht an Gütern in Knetzenweiler 3. Erster Zeuge: . . .
dilecto fratre nostro Manegoldo de Veringen canonico Curiensi 4 . . . 

Or. (A), Fürst Thurn und Taxis ZentralA Regensburg, Kloster Salem.

Druck: Wirt. UB X, 4667 (unvollständig).
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1582. 11Scharans, Kr. Domleschg. – 12Fürstenau, ebd. – 13Caspar v. Pontresina (Kr. Oberengadin), 1291–
1304. – 14Zuoz, Kr. Oberengadin.